
3. Göhrdebecher
Golf-Club an der Göhrde e.V. - 14.06.2025
Einzel

Ergebnisliste - nach Runde 1

Turnierformat

Einzel - handicap-relevant Gemischt Zählspiel/Stableford
Wertungsart der Runde

1
Anzahl an Runden

Alle | Zählspiel - Brutto

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP Rd1 Ges.

1 1 Henriette Kusack Golf-Club an der Göhrde e.V. 5,7 6 6 83 (83) 83

2 --- Malte Schulz Golf-Club an der Göhrde e.V. 8,0 7 7 84 (84) 84

3 --- Dr. Gilbert Mugomba Golf-Club an der Göhrde e.V. 10,8 10 10 84 (83) 84

4 --- Erwin Schumacher Golf-Club an der Göhrde e.V. 14,8 15 15 85 (85) 85

5 --- Simone Bilke Golf-Club Bad Bevensen e.V. 8,2 9 9 86 (86) 86

6 --- Claudia Hinrichs Golf-Club an der Göhrde e.V. 14,2 16 16 87 (87) 87

7 --- Jürgen Steegmann Golf-Club an der Göhrde e.V. 14,9 15 15 88 (87) 88

8 --- Henning Vogt Golf-Club an der Göhrde e.V. 16,8 17 17 88 (88) 88

9 --- Angelika Lustig Golf-Club an der Göhrde e.V. 12,6 14 14 89 (89) 89

10 --- Lasse Mathis Bortels Golf-Club an der Göhrde e.V. 11,4 11 11 91 (90) 91

11 --- Julius Orlowski Golf-Club an der Göhrde e.V. 13,4 13 13 91 (91) 91

12 --- Georg Steffen Golf-Club an der Göhrde e.V. 15,3 15 15 94 (93) 94

13 --- Thomas Bäther Golf-Club an der Göhrde e.V. 21,7 22 22 94 (94) 94

14 --- Anne Hacke Golf-Club an der Göhrde e.V. 21,4 24 24 95 (95) 95

15 --- Uwe Todte Golf-Club an der Göhrde e.V. 16,5 17 17 95 (95) 95

16 --- Torben Borg Golf-Club an der Göhrde e.V. 11,7 11 11 96 (96) 96

17 --- Gudrun Bittner Golf-Club an der Göhrde e.V. 17,4 20 20 96 (95) 96

18 --- Christian Sagehorn Golf-Club an der Göhrde e.V. 24,1 25 25 96 (96) 96

19 --- Ingo Lustig Golf-Club an der Göhrde e.V. 22,7 24 24 96 (96) 96

20 --- Günther Luge Golf-Club an der Göhrde e.V. 17,7 18 18 99 (97) 99

21 --- Jörg Baumgarte Golf Club St. Dionys e.V. 25,0 26 26 101
(101) 101

22 --- Dr. Andrea Steinbrück Golf-Club an der Göhrde e.V. 20,7 24 24 102
(99) 102

23 --- Sebastian Schulz Golf-Club an der Göhrde e.V. 19,0 19 19 102
(97) 102

24 --- Volker Wojahn Golfanlage Schloss Lüdersburg 26,4 28 28 103
(103) 103

25 --- Rosemarie Grote Golf-Club an der Göhrde e.V. 30,7 35 35 104
(104) 104

26 --- Thomas Butzek Golf-Club an der Göhrde e.V. 26,7 28 28 105
(105) 105

27 --- Jan-Uwe Rehding Golf-Club an der Göhrde e.V. 19,2 20 20 105
(100) 105

28 --- Ingo Bertram Golf-Club an der Göhrde e.V. 17,3 17 17 108
(104) 108
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29 --- Ullrich Kastens Golf-Club an der Göhrde e.V. 29,7 31 31 109
(108) 109

30 --- Jürgen Scheibe Golf-Club an der Göhrde e.V. 26,5 28 28 110
(110) 110

31 --- Marion Hofmeister Golf-Club an der Göhrde e.V. 25,5 29 29 112
(110) 112

32 --- Manfred Ramacher Golf-Club an der Göhrde e.V. 28,2 30 30 113
(113) 113

33 --- Marion Baumgarte Golf Club St. Dionys e.V. 37,9 43 43 127
(127) 127

34 --- Enrico Hendrik Lenz Golf-Club an der Göhrde e.V. 41,8 45 45 130
(130) 130

Alle | Zählspiel - Netto / A (... -> 16)

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP Rd1 Ges.

1 1 Erwin Schumacher Golf-Club an der Göhrde e.V. 14,8 15 15 70 (85) 70

2 2 Claudia Hinrichs Golf-Club an der Göhrde e.V. 14,2 16 16 71 (87) 71

3 --- Jürgen Steegmann Golf-Club an der Göhrde e.V. 14,9 15 15 73 (87) 73

4 --- Dr. Gilbert Mugomba Golf-Club an der Göhrde e.V. 10,8 10 10 74 (83) 74

5 --- Angelika Lustig Golf-Club an der Göhrde e.V. 12,6 14 14 75 (89) 75

6 --- Henriette Kusack Golf-Club an der Göhrde e.V. 5,7 6 6 77 (83) 77

7 --- Malte Schulz Golf-Club an der Göhrde e.V. 8,0 7 7 77 (84) 77

8 --- Simone Bilke Golf-Club Bad Bevensen e.V. 8,2 9 9 77 (86) 77

9 --- Julius Orlowski Golf-Club an der Göhrde e.V. 13,4 13 13 78 (91) 78

10 --- Georg Steffen Golf-Club an der Göhrde e.V. 15,3 15 15 79 (93) 79

11 --- Lasse Mathis Bortels Golf-Club an der Göhrde e.V. 11,4 11 11 80 (90) 80

12 --- Torben Borg Golf-Club an der Göhrde e.V. 11,7 11 11 85 (96) 85

Alle | Zählspiel - Netto / B (17 -> 24)

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP Rd1 Ges.

1 1 Anne Hacke Golf-Club an der Göhrde e.V. 21,4 24 24 71 (95) 71

2 2 Henning Vogt Golf-Club an der Göhrde e.V. 16,8 17 17 71 (88) 71

3 --- Thomas Bäther Golf-Club an der Göhrde e.V. 21,7 22 22 72 (94) 72

4 --- Ingo Lustig Golf-Club an der Göhrde e.V. 22,7 24 24 72 (96) 72

5 --- Gudrun Bittner Golf-Club an der Göhrde e.V. 17,4 20 20 76 (95) 76

6 --- Dr. Andrea Steinbrück Golf-Club an der Göhrde e.V. 20,7 24 24 78 (99) 78

7 --- Uwe Todte Golf-Club an der Göhrde e.V. 16,5 17 17 78 (95) 78

8 --- Günther Luge Golf-Club an der Göhrde e.V. 17,7 18 18 81 (97) 81

9 --- Sebastian Schulz Golf-Club an der Göhrde e.V. 19,0 19 19 83 (97) 83

10 --- Jan-Uwe Rehding Golf-Club an der Göhrde e.V. 19,2 20 20 85
(100) 85

11 --- Ingo Bertram Golf-Club an der Göhrde e.V. 17,3 17 17 91
(104) 91
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Alle | Stableford - Netto / C (25 -> ...)

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP Rd1 Ges.

1 1 Rosemarie Grote Golf-Club an der Göhrde e.V. 30,7 35 35 40
(104) 40

2 2 Christian Sagehorn Golf-Club an der Göhrde e.V. 24,1 25 25 38 (96) 38

3 --- Jörg Baumgarte Golf Club St. Dionys e.V. 25,0 26 26 34
(101) 34

4 --- Volker Wojahn Golfanlage Schloss Lüdersburg 26,4 28 28 34
(103) 34

5 --- Thomas Butzek Golf-Club an der Göhrde e.V. 26,7 28 28 32
(105) 32

6 --- Ullrich Kastens Golf-Club an der Göhrde e.V. 29,7 31 31 32
(108) 32

7 --- Marion Hofmeister Golf-Club an der Göhrde e.V. 25,5 29 29 28
(110) 28

8 --- Jürgen Scheibe Golf-Club an der Göhrde e.V. 26,5 28 28 27
(110) 27

9 --- Manfred Ramacher Golf-Club an der Göhrde e.V. 28,2 30 30 26
(113) 26

10 --- Marion Baumgarte Golf Club St. Dionys e.V. 37,9 43 43 25
(127) 25

11 --- Enrico Hendrik Lenz Golf-Club an der Göhrde e.V. 41,8 45 45 24
(130) 24
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